



2015-03-03 20:42 CET

Inrikestrafiken i Norge, Sverige och Danmark drabbas av pilotstrejk hos Norwegian

Över 35 000 kunder i Skandinavien berörs imorgon av pilotstrejken hos Norwegian. Norwegians ledning har ända sedan helgen försökt nå en lösning med Norwegian Pilot Union (NPU) och fackföreningen Parat för att undvika att ännu fler resenärer drabbas, utan att lyckas.

Trots flera försök från Norwegians ledning att få till konstruktiva samtal för att undvika en upptrappning av strejken har det inte varit möjligt att få till en dialog. Detta leder dessvärre till att merparten av alla inrikesflygningar i

Norge, Sverige och Danmark ställs in imorgon onsdag 4 mars. De flesta avgångar mellan de skandinaviska huvudstäderna är också inställda.

Norwegian beklagar verkligen att resenärer drabbas av inställda flyg. Vi kommer att göra allt vi kan för att ta hand om våra passagerare på bästa möjliga sätt. Alla som har registrerat mobilnummer på sin Norwegian-profil och som drabbas av strejken kommer att få sms av Norwegian. Vi uppmanar alla att följa med på vår [hemsida](#) och "är [flyget](#) i tid" samt på [trafiksidorna](#) för senaste information om flygningar.

Kunder som drabbas av inställda flyg kan ringa följande nummer som är öppet dygnet ut +47 21 49 21 49

Följande flygningar berörs inte av strejken:

Flyg till och från Storbritannien med flight nr DY2400 till DY2900

Flyg till och från Spanien med flight nr DY5100 till DY5598

Flyg till och från Finland med flight nr DY5599 till 5999

Flyg till och från USA och Thailand med flight nr DY7001 till DY7999

Orsak till konflikten

Konflikten gäller Norwegians skandinaviske dotterbolag, Norwegian Air Norway (NAN). Norwegian hade före medlingen föreslagit flera helt nödvändiga kostnadsbesparingar för att säkerställa ett hållbart företag och säkra framtida arbetstillfällen. Tyvärr har NPU/Parat inte tillmötesgått dessa krav utan istället framställt krav som går i fel riktning i förhållande till de avtal som ingicks vid förra förhandlingen under 2013. NPU kräver rätten att styra i Norwegiankoncernen, kollektivavtal med ett företag de inte är anställda i, samt att det norska kollektivavtalet även ska gälla utanför Norge. Norwegian kunde inte heller acceptera kravet på koncernansenitet för NAN-piloterna, d v s ansenitet i ett företag de inte är anställda i. I praktiken skulle det ha gett skandinaviska piloter möjlighet att driva bort kollegor vid de andra baserna i Europa.

Vi kommer att göra vårt yttersta för att ta hand om passagerarna på bästa möjliga sätt i enlighet till EU:s regelverk.

För mer information:

Norwegians informationschef Charlotte Holmbergh Jacobsson +46 709 89 05

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i Europa. Bolaget erbjuder idag 424 linjer till 130 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellanöstern, USA och Thailand. Norwegian transporterar över 24 miljoner passagerare per år, är börsnoterat (sedan 2003) och har cirka 4 500 anställda. Norwegian fasar löpande in nya, mer miljövänliga flygplan och har en flotta på 96 flygplan med en genomsnittlig ålder på bara fyra år. Både under 2013 och 2014 utnämndes Norwegian till Europas bästa lågprisflygbolag av SkyTrax World Airline Awards. Sky Trax World Airline Awards är den mest prestigefyllda och erkända undersökningen i flygbranschen. Under 2014 tog Norwegian även hem tre priser i det prestigefyllda Passenger Choice Awards för bästa flygbolag i Europa, "best Inflight Connectivity and Communications" för gratis Wi-Fi ombord och pris för sin unika karttjänst ombord på Dreamlinerplanen. Dessutom utsågs Norwegian 2014 till Europas bästa lågprisbolag av AirlineRatings.com för andra året i rad. För mer information, besök www.norwegian.com.

Följ oss på Facebook [här](#).

Följ oss på You Tube [här](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816